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Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

:^2(
V České Třebové dne£c&2018

Dodavatel

Věc: Objednávka č.^í.Y..../2018 - ŠJ

Objednáváme

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová 
vedoucí ŠJ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky: /



Datum : 12.06.2018 
Strana: 1

Číslo příjemky 0124867

Datum příjmu : 
Dodavatel :

12.06.2018
12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV

Cena/MJ Celk.cena

533 44 STARÉ

zboží

ZDANICE

Množství MJČíslo Název

56-0262 PERLA - ZLATÉ RÁNO 250g 10,00 kg 85,56 855,60
72-0987 TE-PENNETE 12,00 kg 83,95 1007,40
51-0636 MOUKA HLADKA 20,00 kg 11,73 234,60
73-1175 STROUHANKA 35,00 ks 19,09 668,15
71-9251 STERILOVANÁ ČERVENA ŘEPA 3.5kg 1,00 ks 60,84 60,84
71-9448 MEXICKY SALAT 1,00 ks 305,44 305,44
56-0255 CERES 500g 10,00 kg 101,20 1012,00
73-3415 OPLATKY 400,00 ks 7,94 3174,00
02-1321 COCKA 10,00 kg 75,88 758,77
71-9310 RAJSKY' PROTLAK 3500g 2,00 ks 504,74 1009,47
51-0673 POHANKA 15,00 kg 91,54 1373,10
86-0723 VEPŘOVA STAVA K PEC. 4,00 ks 240,35 961,40
86-0792 ZELENINOVÝ BUJÓN 4,00 ks 316,25 1265,00
58-3510 PAPRIKA SLADKA 1 KG 2,00 ks 159,85 319,70
10-0001 SIRUP STEVIE 6,00 ks 507,59 3045,53

Počet položek: 15 Cena celkem: 16051,00
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Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dne: 1.7.2018

Dodavatel v

Věc: Objednávka č...... ......./2018 - ŠJ

Obj ednáváme

Platba fakturou na adresu školy.

Petra Klaclová 
vedoťíé^Š#

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:
/



Datum : 13.06.2018 
Strana: 1

Číslo příjemky 0124868

Datum příjmu : 13.06.2018
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Číslo

Lihovar 173

Celk.cena

533 44

Název zboží

Staré Ždánice

Množství MJ Cena/MJ

86-0002 BRAMBOROVÉ TĚSTO 2,00 ks 402,50 805,00
67-1410 JOGURTY 6, 00 ks 281,41 1688,43
67-0650 ZAKYSANA SMETANA 51t 2,00 ks 331,66 663,32
64-6555 VEPŘOVA PECENE B. K. 8,44 kg 110,40 931,78
64-7001 UZENA PLEC B.K. 17,89 kg 110,40 1975,06
65-3097 KUŘECÍ STEHNA 12,00 kg 62,10 745,20
65-5040 KUŘECÍ SPODNÍ STEHNA 32,00 kg 57,39 1836,32
65-3095 KUŘECÍ řízky 12,00 kg 134,55 1614,60
65-5000 MOŘSKÉ RYBY-FILE 24,00 kg 111,17 2668,00
71-9174 MRAZENA BROKOLICE 2.5 3,00 ks 122,19 366,56
62-0001 JÁTROVÉ KNEDLICKY 3,00 ks 101,24 303,73

Počet položek: 11 Cena celkem: 13598,00
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Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dn 018

Dodavatel

Věc: Objednávka č.Aík. ../2018 - SJ

Objednáváme .

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

PětmKhídeyá 
vedoucí ŠT

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:
//<WZ Z7<?/z/



Datum : 
Strana:

Číslo příjemky 0124875

19.06.2018
1

Datum příjmu : 19.06.2018
Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173 
533 44 Staré Ždánice

Číslo Název zboží

67-1410
67-0650
64-6535
64-6550
64-6555
64-7436
64-7432
71-9161
71-9190
71-9140
62-0001
67-1416

JOGURTY
ZAKYSANA SMETANA 51t 
VEPŘOVA PLEC b.k 
VEPŘOVA KRKOVICE 
VEPŘOVA PECENE B.K. 
HOVĚZÍ OŘECH 
ANGLICKA SLANINA 
MRAZENA FRANCOUZSKA SMĚS 
MRAZENY ŠPENÁT 
MRAZENE FAZOLOVÉ LUSKY 
JÁTROVÉ KNEDLICKY 
OBALOVANÝ SYR CIHLA

Množství MJ Cena/MJ

2,00 ks 251,97
6, 00 ks 331,66
6,36 kg 83, 95

28,18 kg 113,85
2,94 kg 113,85
18,80 kg 166,75
2,45 kg 136,85
2,00 ks 73,32
2,00 ks 74,75

15, 00 kg 35, 64
3,00 ks 101,09

30,00 kg 170,20

Celk.cena

503,93 
1989,96
533,92

3208,29
334,72

3134,90
335,28 
146,63 
149,50 
534,61 
303,26

5106,00

Počet položek: 12 Cena celkem: 16281,00
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Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice
Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02 IČO 70882452

V České Třebové dni

Dodavatel

Věc: Objednávka Č../C...../2018 - SJ

Objednáváme 'Ň.

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová' 
veddbeýSÍ

Schválil: Mgr. Radim Kolář 
ředitel školy

Akceptace objednávky:



Datum : 19.06.2018
Strana: 1

Číslo příjemky 0124876

Datum příjmu : 19.06.2018
Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.
AREAL BYV LIHOV
533 44 STARÉ ZDANICE

Číslo Název zboží Množství MJ Cena/MJ Celk.cena

86-0003 HALUŠKY SLOVENSKÉ 2,00 ks 287,39 574,77
86-8795 HOVĚZÍ BUJÓN 2,00 kg 322,00 644,00
71-8720 KOMPOT JAHODY 4,00 ks 240,35 961,40
51-0745 RYZE JASMÍNOVÁ 20,00 kg 75, 67 1513,40
72-0921 TE ŠIROKÉ NUDLE 20,00 kg 61,87 1237,40
73-3425 TYČINKA CEREAL 375,00 ks 7,94 2975,63
72-0935 TE VRTULE 10,00 kg 61,87 618,70
56-0262 PERLA - ZLATÉ RÁNO 250g 10,00 kg 85, 56 855,60
56-0260 TUK MARGARIN RAMA 6, 00 kg 73,37 440,22
56-0255 CERES 500g 20,00 kg 25,30 506,00
53-5730 CUKR MOUČKA 10,00 kg 15,99 159,85
71-9455 PAPRIKA STER. 41 1,00 ks 91,89 91,89
02-2312 MAK 1,00 ks 97,44 97,44
56-0220 OLEJ 11 15,00 ks 34,39 515,78
57-6810 DROZDI 1,00 kg 23, 92 23, 92

Počet položek: 15 Cena celkem: 11216,00


